– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suoxinda Holdings Limited
索 信 達控 股有 限公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3680）

完成根據一般授權發行新股份

茲提述本公司日期為二零二三年一月十五日有關（其中包括）不少於6名認購人認購合
共50,800,000股認購股份的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與
該公告所界定者俱有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據相關認購協議的條款及條件，不少於6名認購人於二零二三年
二月二十二日完成認購事項。合共50,800,000股認購股份已按每股認購股份0.645港
元的認購價發行及配發予不少於6名認購人（「完成」）。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司(i)緊接完成前；
及(ii)緊隨完成後的股權架構：

– 2 –

緊接完成前 緊隨完成後

持有股份
數目

佔已發行
股份概約
百分比

持有股份
數目

佔已發行
股份概約
百分比

王東林先生（附註1） 70,003,840 14.99% 70,003,840 13.52%
陳楨平先生（附註2） 60,980,000 13.06% 60,980,000 11.78%
吳曉華先生（附註3） 29,490,000 6.31% 29,490,000 5.69%
石班超先生（附註4） 22,650,835 4.85% 22,650,835 4.37%
吳輔世博士（附註5） 11,450,000 2.45% 11,450,000 2.21%
認購人 868,000 0.19% 51,668,000 9.98%
其他股東（附註6） 271,625,361 58.16% 271,625,361 52.45%

總計 467,068,036 100% 517,868,036 100%

附註：

(1) 王東林先生於本公司的股權乃透過Mindas Touch Global Limited持有。Mindas Touch Global
Limited由深圳市高盛達旅遊汽車服務有限公司（由王東林先生全資擁有）全資擁有。因此，王東
林先生根據證券及期貨條例第XV部被視為於該等股份中擁有權益。

(2) 陳楨平先生為非執行董事。

(3) 吳曉華先生為執行董事。吳曉華先生於本公司的股權乃透過志寶控股有限公司持有，志寶控股
有限公司由吳曉華先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例第XV部，吳曉華先生被視為於該
等股份中擁有權益。

(4) 石班超先生為執行董事。石先生所持有之22,650,835股股份包括股份獎勵計劃項下已授出之
59,835股受限制股份。

(5) 吳輔世博士為非執行董事兼董事會主席。

(6) 其他股東持有的股份數量乃按本公司已發行股份總數（即於緊接完成前467,068,036股股份及緊
隨完成後517,868,036股股份）減上述股東持有的股份數量計算。

承董事會命
索信达控股有限公司

董事會主席
吳輔世

香港，二零二三年二月二十二日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：吳曉華先生及石班超先生；三名非執行董
事：吳輔世博士、陳楨平先生及趙悅女士；及三名獨立非執行董事：陳薇博士、楊海
峰先生及但曦女士。